damunums

I'puropreB
Kasakos
PaeBcknit
3ansIeTAINHOB
EmennsHoBa
Myp3bIKOB
BopoOber
dengoToBa
Bonkosa

Nma

Erop
Hukonamn
Knpuan
NnbHYp
EneHa
Bacunui
Tumyp
EkaTepuHa
AHHa

OT14yecTBO

CraHncnasoBsuy
Bnagmmumposuy
Cepreesuny
NUnbpaHoBmy
EBreHbeBHa
MwuxainnoBumy

Haydapbekosuy

MwxalinoBHa
CepreesHa

[aTta
poXKaeHuaA

14.07.08
23.04.08
22.06.07
11.01.05
26.06.05
21.03.05
08.08.06
27.04.06
18.10.06

Mon

XxXx<<x<Z << L



YYyacTHUK C
OB3
(na/mer)

HEeT
HEeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT

Knacc
0byyeHus

Knacc
y4yactua

bann

11
13

13
25

14
40
36

MaKkcumanbH
bih 6ann

50
50
50
70
70
60
80
80
80

CraTtyc

YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
nobeantenb
YYaCTHUK



Mpusép
MYHUUMMNA/IbHOTO
3Tana NpoLoro roaa

HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT

®UNO yumtensa

EmenbaHos Bnagumup NeHHagmesuy
EmenbaHoB Bnagumup MeHHagmesuu
EmenbaHos Bnagumup NeHHagmesuy
EmenbaHos Bnagumup MeHHagmesuu
EmenbaHos Bnagumup NeHHagmesuy
EmenbaHoB Bnagumup MeHHagmesuu
EmenbaHos Bnagumup NeHHagmesuy
EmenbaHos Bnagumup MeHHagmesuu
EmenbaHos Bnagumup NeHHagmesuy

MecTo paboTbl
yuutens

MyHHLUTIaTIbHOE OO
MYHULUIIATbHOE 0101
MyHHLUTIATIbHOE OO
MYHULUIIATbHOE 0101
MyHHLUTIaTIbHOE OO
MYHULUIIATbHOE 0101
MyHHLUTIaTIbHOE OO
MYHULUIIATbHOE 0101
MyHHLUTIATIbHOE OO



KETHOE 00111e00pa30BaTe/IbHOE YUPEKICHNE «AJBIIMXOBCKAs CPEIHsIsI 0011e00pa3oBaTeibHast 1l
’KETHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE YUPEXKICHUE «AJIBITUXOBCKAs CPEIHSISI 001e00pa3oBaTeNIbHAS 1
KETHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE YUPEKICHNE «AJBIIMXOBCKAs CPEIHsIsE 00Ie00pa3oBaTeibHast 1l
’KETHOE 00111e00pa30BaTEIbHOE YUPEXKICHUE «AJIBITUXOBCKAs CPEHsIsI 001eo0pa3oBaTelibHAS 1
KETHOE 00111e00pa30BaTe/IbHOE YUPEKICHNUE «AJBITMXOBCKAs CPEIHsIsE 0011e00pa3oBaTeibHast 1l
’KETHOE 00111e00pa30BaTEeIbHOE YUPEXKICHUE «AJIBITUXOBCKAs CPEIHsIsI 001e00pa3oBaTeNIbHAS 1
KETHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE YUPEKICHNE «AJBIIMXOBCKAs CPEIHsIsI 0011e00pa3oBaTeibHast 1l
’KETHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE YUPEXKICHUE «AJIBITUXOBCKAs CPEIHSISI 001e00pa3oBaTeNIbHAS 1
KETHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE YUPEKICHNE «AJBIITMXOBCKAs CPeIHsst 0011e00pa3oBaTeibHast 1l



1kona bynHckoro mynununanbHoro paiiona Pecnyonuku TatapcTany
1xoJsia bynHckoro MyHunumnansHoro paiiona Pecniyonuku Tarapcran»
1kona bynHckoro mynununansHoro paiiona Pecniyonuku TatapcTany
1xoJsia bynHckoro MyHunumnansHoro paiiona Pecniyonuku Tarapcran»
1kona bynHckoro mynununanbHoro paiiona Pecriyonuku TatapcTany
1xoJsia bynHckoro MyHunumnansHoro paiiona Pecniyonuku Tarapcran»
1kona bynHckoro mynununanbHoro paiiona Pecniyoinuku Tatapctany
1xoJsia bynHckoro MyHunumnansHoro paiiona Pecniyonuku Tarapcran»
1kona bynHckoro mynununanbHoro paiiona Pecniyoinuku Tatapctany



