

№	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Пол
4	Григорьев	Егор	Станиславович	14.07.08	М
5	Казаков	Николай	Владимирович	23.04.08	М
6	Раевский	Кирилл	Сергеевич	22.06.07	М
7	Залиялетдинов	Ильнур	Ильданович	11.01.05	М
8	Емельянова	Елена	Евгеньевна	26.06.05	Ж
9	Мурзыков	Василий	Михайлович	21.03.05	М
11	Воробьев	Тимур	Науфарбекович	08.08.06	М
12	Федотова	Екатерина	Михайловна	27.04.06	Ж
13	Волкова	Анна	Сергеевна	18.10.06	Ж

Участник с ОВЗ (да/нет)	Класс обучения	Класс участия	Балл	Максимальн ый балл	Статус
нет	7	7	11	50	участник
нет	7	7	13	50	участник
нет	8	8	7	50	участник
нет	10	10	13	70	участник
нет	10	10	25	70	участник
нет	11	11	5	60	участник
нет	9	9	14	80	участник
нет	9	9	40	80	победитель
нет	9	9	36	80	участник

Призёр  
муниципального  
этапа прошлого года

ФИО учителя

## Место работы учителя

жетное общеобразовательное учреждение «Альшиховская средняя общеобразовательная школа»

школа Буйнского муниципального района Республики Татарстан»

школа Буйнского муниципального района Республики Татарстан»